
PREFEITURA MUNICIPAL PEDRO TEIXEIRA Exercício: 2020

Página(s): 1/1Endereço: RUA PROFESSOR JOAO LINS, 447

ALVORADA, PEDRO TEIXEIRA - MG

CNPJ: 18.338.228/0001-51

Telefone: (32) 3282-1109

E-mail: administracao@pedroteixeira.mg.gov.br

Extratos de Contrato

Responsável pela publicação : JOSÉ SEVERINO RAMOS

Período: 01/08/2020 até 31/08/2020

Unidade
Orcamentária

N°
Contrato

Data de
Ass.

Data de
Pub. CNPJ/CPF Contratado Objeto Valor

Contrato
Vigência

Inicial
Vigência

Final
Vigência

Atual
Nº

Processo Modalidade

02001 - SECRETARIA

DE ADMINISTRAÇÃO

0053/2020 08/08/2020 08/08/2020 605.822.436-53

WLADIMIR DE OLIVEIRA

ANDRADE

: Contratação de uma empresa física

ou jurídica para prestação de serviços

(Assessoria)  para acompanhamento

de Pregão Eletrônico e assim atender

as necessidades da Secretaria

Municipal de Administração do

Município de Pedro Teixeira, no valor

global de R$ 3.000,00 (Três mil reais).

3.000,00 08/08/2020 31/12/2020 31/12/2020 0077/2020 1 - Dispensa

07001 - SECRETARIA

DE AGRICULTURA E

PECUÁRIA

0054/2020 17/08/2020 17/08/2020 11.078.678/0001-03

TRIAMA BD PECAS E

SERVICOS AUTOMOTIVOS

LTDA 

Contratação de empresa autorizada

para a realização de revisão

obrigatória nos tratores LS U80,

números de chassi

9BLU8001IG000335 e

9BLU8001JG000590, referente a 900

horas utilizadas, junto a empresa

autorizada da marca, conforme termo

de garantia do produto e preceitos na

Lei 8666/93. A revisão deverá ser

realizada dentro do Município, ou seja,

a empresa deverá se deslocar até o

Município para a execução dos

serviços sendo que todas as despesas

de transporte e alimentação serão por

sua conta. 

3.136,00 17/08/2020 17/11/2020 17/11/2020 0078/2020

2 -

Inexigibilidade

02001 - SECRETARIA

DE ADMINISTRAÇÃO

0055/2020 25/08/2020 25/08/2020 04.196.645/0001-00 Imprensa Nacional

Contratação de empresa para

prestação de serviços de publicação

de atos administrativos no Diário

Oficial da União, no valor global de R$

6.000,00 (Seis mil reais).

6.000,00 25/08/2020 25/08/2021 25/08/2021 0080/2020

2 -

Inexigibilidade

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Contratos\Relatorio\ExtratoContratos17/09/2020 11:29:37

0,11

Impresso por: JOSÉ SEVERINO RAMOS


